Função............................:01- Legislativa
Sub-Função....................:031- Ação Legislativa
Classif. Orçamentária.....:01.031.0027.2000- MANUTENÇA� O DAS ATIVIDADES DA CA� MARA
Elemento	de	Despesa....:3.3.90.39.00-	Outros	Serviços	de	Terceiros	–	Pessoa	Jurídica
VALOR	DA	DESPESA:	R$ 2.130,42 (dois mil, cento e trinta reais e quarenta e dois centavos).

Considerando as funções essenciais à execução da Lei Federal nº 14.133/2021, �icam designados os seguintes servidores 
para atuarem como Gestor e Fiscais de Contrato da presente contratação, respectivamente:

Paulo Sérgio Vieira, matrıćula nº 147 - Gestor de Contrato;

[...]

Função............................:01- Legislativa
Sub-Função....................:031- Ação Legislativa
Classif. Orçamentária.....:01.031.0027.2000- MANUTENÇA� O DAS ATIVIDADES DA CA� MARA
Elemento	de	Despesa....:3.3.90.39.00-	Outros	Serviços	de	Terceiros	–	Pessoa	Jurídica

VALOR	DA	DESPESA:	R$ 1.461,91 (mil quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e um centavos).

Considerando as funções essenciais à execução da Lei Federal nº 14.133/2021, �icam designados os 
seguintes servidores para atuarem como Gestor e Fiscais de Contrato da presente contratação, respectivamente:

Paulo Sérgio Vieira, matrıćula nº 147 - Gestor de Contrato;

[...]

Função............................:01- Legislativa
Sub-Função....................:031- Ação Legislativa
Classif. Orçamentária.....:01.031.0027.2000- MANUTENÇA� O DAS ATIVIDADES DA CA� MARA
Elemento	de	Despesa....:3.3.90.39.00-	Outros	Serviços	de	Terceiros	–	Pessoa	Jurídic

VALOR	DA	DESPESA:	R$ 10.630,80 (dez mil, seiscentos e trinta reais e oitenta centavos).

Considerando as funções essenciais à execução da Lei Federal nº 14.133/2021, �icam designados os 
seguintes servidores para atuarem como Gestor e Fiscais de Contrato da presente contratação, respectivamente:

Leonardo Bruno Azevedo Oliveira, matrıćula nº 302 - Gestor de Contrato;

[...]

Sub-Função....................:031- Ação Legislativa
Classif. Orçamentária.....:01.031.0027.2000- MANUTENÇA� O DAS ATIVIDADES DA CA� MARA
Elemento	de	Despesa....:3.3.90.40.00-	Serviços	de	Tecnologia	da	Informação	e	Comunicação

VALOR	DA	DESPESA:	R$ 2.376,00 (dois mil, trezentos e setenta e seis reais).

Considerando as funções essenciais à execução da Lei Federal nº 14.133/2021, �icam designados os 
seguintes servidores para atuarem como Gestor e Fiscais de Contrato da presente contratação, respectivamente:

Daniella Inácio de Barros, matrıćula nº 170 - Gestora de Contrato;

[...]

Função............................:01- Legislativa
Sub-Função....................:031- Ação Legislativa
Classif. Orçamentária.....:01.031.0027.2000- MANUTENÇA� O DAS ATIVIDADES DA CA� MARA
Elemento	de	Despesa....:3.3.90.39.00-	Outros	Serviços	de	Terceiros	–	Pessoa	Jurídica

VALOR	DA	DESPESA:	R$ 10.630,80 (dez mil, seiscentos e trinta reais e oitenta centavos).

Considerando as funções essenciais à execução da Lei Federal nº 14.133/2021, �icam designados os 
seguintes servidores para atuarem como Gestor e Fiscais de Contrato da presente contratação, respectivamente:

Leonardo Bruno Azevedo Oliveira, matrıćula nº 302 - Gestor de Contrato;

[...]

Função............................:01- Legislativa
Sub-Função....................:031- Ação Legislativa
Classif. Orçamentária.....:01.031.0027.2000- MANUTENÇA� O DAS ATIVIDADES DA CA� MARA

Elemento	de	Despesa....:3.3.90.39.00-	Outros	Serviços	de	Terceiros	–	Pessoa	Jurídica

VALOR	DA	DESPESA:	R$ 5.450,00 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Considerando as funções essenciais à execução da Lei Federal nº 14.133/2021, �icam designados os 
seguintes servidores para atuarem como Gestor e Fiscais de Contrato da presente contratação, respectivamente:

Paulo Sérgio Vieira, matrıćula nº 147 - Gestor de Contrato;